
Szkoła Podstawowa im. K. Koźmiana w Bychawce 

 

DOWOŻENIE 2022/2023 – I zmiana 

 

KIERUNEK 1 – Wincentówek, Bychawka Druga-Kolonia – od poniedziałku do piątku 

(autobus gminny) 

Bychawa → Wincentówek (p. pks) 7.05 → Bychawka Druga-Kolonia (p. 1 pks) 7.07 → 

Bychawka Druga-Kolonia (p. 2 pks) 7.08→Bychawka (szkoła) 7. 10  

 

KIERUNEK 2 – Osowa, Bychawka Druga, Bychawka Pierwsza, Bychawka Trzecia, 

Bychawka Trzecia-Kolonia – od poniedziałku do piątku (bus - 

pomarańczowy) 

Osowa (p.pks) 6:36→Podzamcze (p. PKS) 6:45→Bychawka Druga (p.1 PKS) 6:48 → 

Bychawka Druga (p.2 PKS) 6:50 →Bychawka Pierwsza (p.pks za kościołem) 6:51 → Bychawka 

Pierwsza (p.1 przy posesji nr 11) 6:52 → Bychawka Pierwsza (p.2 przy posesji  nr 45 a) 6:54 → 

Bychawka Trzecia (przy posesji nr 22): 6:59 →Bychawka Trzecia (p.pks) 7.01→Bychawka 

Trzecia (p.pks) 7.02→ Bychawka Trzecia-Kolonia (przy posesji nr 20) 7:05 → Bychawka 

Trzecia -Kolonia (p. posesja nr 11b) 7.06→ Bychawka (szkoła) 7:07  

 

DOWOŻENIE 2022/2023 – II zmiana 

 

KIERUNEK 1 – Wincentówek, Bychawka Druga-Kolonia, Bychawka Trzecia, Bychawka 

Trzecia-Kolonia, Zdrapy, Bychawka Druga, Bychawka Pierwsza – od 

poniedziałku do piątku (autobus gminny) 

Wincentówek (p.pks) 8.04 → Bychawka Druga-Kolonia (p. 1 pks) 8.06→ Bychawka Druga-

Kolonia (p. 2 pks) 8.07 →Bychawka Trzecia (p. pks) 8.11 →Bychawka Trzecia (p. pks) 8.12  

Bychawka Trzecia-Kolonia (p. posesja nr 20) 8.26→Bychawka Trzecia-Kolonia (p. przy posesji 

nr 11b) 8.15→ Bychawka (szkoła): 8. 16 – Zdrapy (p.1) 8.24 →Zdrapy (p.2) 8.26 Bychawka 

Druga (p. 1 pks) 8.28 → Bychawka Druga (p. 2 posesja nr 89) 8.9 → Bychawka Pierwsza (p. 1 

posesja nr 11) 8.33→ Bychawka Pierwsza (p. 1 posesja nr 45a) 8.36 →Bychawka Pierwsza  

(p. pks koło cmentarza) 8.38 → Bychawka (szkoła) 8.40 



ODWOŻENIE 2022/2023 

 

KIERUNEK 1 – Wincentówek, Bychawka Druga-Kolonia – od poniedziałku do piątku 

(autobus gminny) 

Bychawka szkoła 13.55- Bychawka Druga-Kolonia (p. 1 pks) 14.00→ Bychawka Druga-

Kolonia (p. 2 pks) 14.01 →Wincentówek (p. pks) 14.05  

 

KIERUNEK 2 – Bychawka Trzecia-Kolonia, Bychawka Pierwsza, Bychawka Druga, 

Zdrapy – od poniedziałku do piątku (bus - pomarańczowy) 

Bychawa → Bychawka (szkoła) 13.30 → Bychawka Trzecia-Kolonia (p. posesja nr 11b) 13.36 

→Bychawka Trzecia-Kolonia (p. posesja nr 20) 13.37→ Bychawka (szkoła) 13.39 - Bychawka 

(p.pks za kościołem) 13.40 →Bychawka Pierwsza (p. 1 posesja nr 45a) 13.41 → Bychawka 

Pierwsza (p. 2 posesja nr 11)13.43 → Bychawka Druga (p.1 posesja nr 89) 13.48 → Bychawka 

Druga (p. 2 pks) 13.49 → Podzamcze (p. pks) 13.55 

 

KIERUNEK 3 – Bychawka Trzecia – od poniedziałku do czwartku  

(bus siwy) 

Bychawa →Bychawka (szkoła) 13.20 →Bychawka Trzecia (p. pks) 13.25 →Bychawka Trzecia 

(p. pks) 13.26 →Lublin 

 

KIERUNEK 4 – Bychawka Druga-Kolonia, Wincentówek – tylko w piątek  

(autobus gminny) 

Bychawa → Bychawka szkoła 12.41 → Bychawka Druga-Kolonia (p. 1 pks) 12.45→ 

Bychawka Druga-Kolonia (p. 2 pks) 12.46 → Wincentówek (p. pks) 12.50 - Bychawa 

 


